concessione Richardi de Haya, fratris, donat locum de Oxeneye et villam 

Berlinges, Premonstratensibus, ad fundandam Abbatiam de Berlinges, cui 

Galfridus de Haya, duo molendina, quatuor Bovatas terrre, in villa de 
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W almesgarre, et duas "bovatas terrre, in villa de Thorp, juxta Kirkby­
Malesard donat. Mon. Angl. Tom.~- Pag. 643. 

RoBERTus DE HA YA, Ecclesi~ et monachis sanctissimre trinitatis de 
Exaquio, in Normannia, et Muriella, uxor ejus, Henrico Secundo Rege, 
confirmant concessionem Ecclesire in villa Sanctre Opportunre, ex dono 
Trnstini Haldup, et confirmatione Richardi et Radulphi Hay filiorum. 
Idem Robertus de Haya, confert Terram Pipini. 

R1cHARDus DE HAYA, eidem crenobio dat, ecclesiam Sancti Martini de 
Ansgovilla, et ecc!esiam sancti Martini de Britevilla, decimam molendin­
orum de Monte acuto, et Bertanvilla, et Zu.donis villa, eeclesias Sancti 
Nicolai de F oliata, et Sancti Quirini de Plesseio, in N ormannia. In Anglia 
vero confert Ecclesias de Boxgrava in Sussexia, de Brotabi Callatona 
decimam denariornm suornm de Maneriis de Broteby, de Felingcham, de 
Rison, de Suthoria, de Hattone, et de Scortona: et Monachis, apud Box­
grawam in Sussexia, commorantibus, undecem hydas terrre, et decimam 
nemoris ad ignem et redificiamensuram furmenti, qure vocatur cherchet, 
de omnibus maneriis suis. I tern, ecclesias Sancti Leodegarii, de Hone­
stan, de Budeham, Sanctre Marire de W aborgotono, Sanctre Marire de 
Bemeham, Sanctre Katharinre, qure est sita super Tamesim et ecclesias 
Sancti Georgi de Bantona, et de Caden. Item, decimam frumenti sui 
et avenre, de Britevilla. U xor Richardi de Haya, erat Mathildis, qure ec­
clesiam de W aringebet, cum de~imis, dedit eidem Monasterio. Rudulfus 
frater Richardi de Haya, nominatur in charta Henrici Secundi, facta 
Abbatire de Exaqueio. Prrefati Richardus de Haya et Mathildis uxor, 
Abbatire Canonicorum Sancti Nicolai de Blankelanda in Normannia, 
dant cellam de Cambringham, in comitatu Lincolnre, quo-d donum, Nicolaa 
de Haya, eorum filia, in viduitate constituta confirmavit. 

In a charter of Peter, sone to Peter de 1\'Ial0-lacu, granted to the 
l\!Ionastery ?f Ellerton, ordinis Sy;mpringhamensis in agro Eboracensi, 
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amongst other donations, I find, W est-1\lilne cum pertinentiis et quatuor 

Bovatas terrre quas Germanus Haye, debet defendere. 
Inane indenture made betwixt the Prior of Ellerton and Germanus 

Haye, advocatum fljusdem Prioratatus, it is said, that whereas the Prior 

of the said place, by the foundation, was engadged to entertain thirteen 
poor, of which the said German presented one, as it was granted to his 

predecessor, they order and grant, quod prredictus Germanus et hre­

redes et assignati sui, domini manerii de Aghton, prresentabunt prredictis 
Priori et conventui, octo pauperes, de tresdecem, ad libitum, ultra _prredic­

tum pauperem, per prrefatum Germanum prresentandum, et quod disce­

dente aliquo, de dictis novem, alium, loco defu.ncti prresentare possint. 

I tern, si quid substrahatur a dictis pauperibus, in primaria ordinatione, 
concessum per monitionem prrefati Germani et hreredum, Dominorum de 

Aghton, infra mensem, emendetur. Si vero emen_dare aut pauperes recipere 

noluerint prredictus, Prior et conventus, Domini de Aghton tresdecem 

pauperes successive prresentabunt. I tern, concedu}lt antedicto Germano, 

et Alisire U xori, unum obitum post decessum eorum, perpetuis temporibus, 

in Ecclesia de Ellerton, celebrandum, viz. cum placebo et dirige, et missa 

pro defunctis, cum. nota et solemnitate, per Priorem, die quo contingat, 

ipsos decedere, aut si site solemnioribus, feria proxima sequenti, qure si 

neglexerunt Prior et Conventus, tenebuntur Dominis de Aghton in decem 

libris Sterlingorum soluendorum, pro quolibet paupere prresentato et non 

admisso, et pro quolibet obitu non celebrato. Datum apud Ellerton die 

decimo Aprilis, Anno 1387. 

RoBERTus DE HAYA, of whom we spake before, is witnes~ to a charter 

of Henry the First, confirming severall donations, made Sancto Stephano 

de Cadamo, and to ane other charter of the same, confirming Crenobio 

Cresariensi certam Ecclesiam inveteratam l 19l0. ·Richardus de Haya et 

Mathildis, uxor dant Abbatire Sancti Nicolai de Blancalanda, infra du­

catum N ormannire, villam Cambringham in comitatu Lincolnia, ubi post 
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cella fact est de Blancalanda, liberam ab omnijure et exactionibus. rl,em-
-poribus Roberti, Episcopi Lincolniensis, Nicolaa de Haya, filia prrefato­
rnm Richardi et Mathildis, in vidu.itate posita, domum prredictam et alias 
terras de feodo suo, Abbatire de Blancalanda, concessas confirm.at. Richar­
dus de Haya, laudat pactum inter J oslenum D'Englesbi, et Canonicos de 
Blankelanda, de Molendino de W elletane, quod ipse de se tenebat, _ pro 
decem solidis solidis annuatim reddendis, quos prredictus Richardus, con­
cedit Abbatire de Blankelanda, page 1015, Tom. ~, Mon. Angl.